[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2013 года                                                                                                          № 16
О присвоении наименования планировочному элементу и элементам                        улично-дорожной сети
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с постановлением главы городского поселения Белоярский от 22 апреля 2008 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории городского поселения Белоярский» постановляю:
1. Присвоить новому планировочному элементу наименование «микрорайон Озерный 2».
2. Присвоить элементам улично-дорожной сети, расположенных на территории микрорайона Озерный 2 наименование «ул. Загородная 1-я», «ул. Загородная 2-я», согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Нумерацию объектов адресации улиц вести по левой стороне.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации городского

поселения Белоярский                                                                                             Н.Ф. Басыров

[image: image2.jpg]IIpunoxenue

K TIOCTQHOBJICHUIO aAMIHUCTPaI[HI
Bemnogpckoro paiiorna

ot 12 aBrycra 2013 roga Nel6

I/IKpOpaI7IOH O3sepHblit 2

16500